
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
21.01.2025                   м. Ужгород                    № 17 
 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Горбач Агнесою Юріївною, тимчасово непрацюючою.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

27,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син – Дзуринець Отто Оттович).    

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

квартири Горбача Юрія Йосиповича, батька Горбач Агнеси Юріївни та згідно  

з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 084571 від 01.07.2009 р.). 

 

1.2. З гр. Калуя Степаном Олександровичем, тимчасово непрацюючим.   

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

26,80 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.    

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

квартири Калуя Олександра Олександровича, брата Калуя Степана Олександ-

ровича та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 375194 від 16.04.2024 р.). 

 

1.3. З гр. Діус Орисею Романівною, пенсіонеркою.  



На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

34,50 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, син – Діус Сергій Володимирович, дочка – 

Клопотар Тетяна Володимирівна).  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

квартири Діус Володимира Георгійовича, колишнього чоловіка Діус Орисі 

Романівни та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 145491 від 16.11.2012 р.).    

 

2. Відповідно до Інструкції про організацію забезпечення і надання 

військовослужбовцям Служби безпеки України та членам їх сімей житлових 

приміщень, затвердженої наказом Служби безпеки України від 06.11.2007 р. 

№ 792 (зі змінами та доповненнями), на підставі листа Департаменту 

господарського забезпечення Служби безпеки України 02.12.2024 № 19/10- 

9617ВС, рішення житлово - побутової комісії Центрального управління СБ 

України (протокол № 12 від 28.11.2024) вилучити з числа службового житла 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області квартири за 

адресами: вул. *** (рішення виконкому 13.12.2017 № 385), вул. *** (рішення 

виконкому 20.07.2022 № 330), та укласти договори найму жилого приміщення: 

 

2.1. З гр. Синишиним Максимом Миколайовичем, співробітником УСБУ в 

Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

27,60 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Синишина Юлія Анатоліївна,  дочка – 

Синишина Мирослава Максимівна).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 03.01.2025 № 58/29, 

рішення житлово–побутової комісії 16.08.2024 (протокол № 1) та згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна військова вислуга років Синишина М. М. складає понад 20 років. 

 

2.2. З гр. Пейк Ольгою Йосипівною, співробітником УСБУ в Закар-

патській області. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

39,60 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, чоловік – Пейк Леонід Васильович, дочка - Пейк 

Анна – Мілєна Леонідівна, син – Товкач Олександр Геннадійович).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 03.01.2025 № 58/29, 

рішення житлово–побутової комісії 16.08.2024 (протокол № 1) та згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна військова вислуга років Пейк О. Й. складає понад 20 років. 

3. Відповідно до Інструкції з організації забезпечення військовослужбовців 

Державної прикордонної служби України та членів їх сімей жилими приміщен-



нями, затвердженої Наказом Міністерства внутрішніх справ України від 

18.01.2021 р. № 26, на підставі листа Адміністрації Державної прикордонної 

служби України 18.12.2024 № 06.1.3/85409-24-Вих, спільного рішення 

керівництва та житлової комісії Адміністрації Державної прикордонної служби 

України (протокол № 28 від 28.11.2024) вилучити з числа службового житла 94 

прикордонного загону Державної прикордонної служби України квартиру № 

*** по вул. *** (рішення виконкому 26.08.2004 № 229), та укласти договір 

найму жилого приміщення: 

З гр. Нікітюк Наталією Анатоліївною, військовослужбовцем запасу. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

28,79 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, чоловік – Нікітюк Віктор Леонідович, син – 

Нікітюк Нікіта Вікторович).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа 94 прикор-

донного загону Державної прикордонної служби України від 27.12.2024 № 

06.1/1/15804-24-Вих, рішення житлової комісії (протокол № 7 від 27.09.2024) та 

згідно з поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна військова вислуга років Нікітюк Н. А. складає понад 32 роки. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.  

 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


